
Rada města Beroun

PŘEHLED USNESENI
z 51. schůze Rady města Beroun,

která se konala dne 7. 10. 2020

333/5 l/RM/2020 Program schůze rady města

I. Rada města schvaluje

program schůze rady města konané dne 7. 10. 2020.

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: O ] Usnesení: PŘIJATO

334/51/RM/2020 Zápis č. 3/2020 ze zasedání Komise životního prostředí

I. Rada města bere na vědomí

zápis č. 3/2020 ze zasedání Komise životního prostředí, konaného dne 14. září 2020.

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdržet se: 0, Nehlasoval: O ] Usnesení: PŘIJATO

335/51/RM/2020 Vyplacení cílové odměny pro ředitelku Základní školy, Beroun-Závodí,
Komenského 249 po splnění úkolu

I. Rada města souhlasí

s vyplacením cílové odměny pro ředitelku Základní školy, Beroun-Závodí, Komenského 249, a to ve výši
stanové usnesením č. 3/34/RM/2020 ze dne 15. l. 2020.

II. Rada města ukládá

l. Ing. Simoně Botdi, vedoucí odboru školství a volnočasových aktivit
1. 1. informovat ředitelku Základní školy, Beroun-Závodí, Komenského 249 o souhlasu rady města s

vyplacením stanovené výše cílové odměny.
Termín: 15. 10. 2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: O ] Usnesení: PŘIJATO

336/51/RM/2020 Žádost o udělení výjimek z počtu dětí ve třídách mateřských škol pro školní rok
2020/2021

I. Rada města povoluje výjimku ... „.
z poftu dětí na školní rok 2020/2021 pro Mateřskou školu Pod Homolkou 1601, Beroun Mateřskou ;
Beroun, Drašarova 1447, Mateřskou školu Vrchlického 63, Beroun a Mateřskou školu Sluníčko Beroun,
Vladislava Vančury 1154 v předloženém zněni.



II. Rada města ukládá

l. Ing. Simoně Boldi, vedoucí odboru školství a volnočasových aktivit

1. 1. informovat ředitele mateřských škol o povolených výjimkách z počtu dětí na školní rok
2020/2021.

Termín: 16. 10.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: O ] Usnesení: PŘIJATO

337/51/RM/2020 Žádost o souhlas zřizovatele s přijetím účelově určeného fín.daru od Women for
Women pro 2. ZS a MS Preislerova

I. Rada města souhlasí

s tím, aby 2. základní škola a mateřská škola, Beroun, Preislerova 1335 přijala na základě uzavřené
darovací smlouvy účelově určené finanční dary z charitativního projektu "Obědy pro děti" od společnosti
WOMEN FOR WOMEN, o. p. s. IČ: 24231509 se sídlem Vlastislavova 152/4, Praha 4, 140 00 pro 4 žáky ve
školním roce 2020/2021 v období od termínu schválení žádosti do 30. 6. 2021 v celkové výši 23 132 Kč.
Přičemž na pn/ní pololetí sk. roku 2020/2021 bude přijat dar ve výši 8 840 Kč, a to za období od termínu
schválení žádosti do 31. 12. 2020 a v druhém pololetí ve výši 14 292 Kč, za období l. l. 2021 - 30. 6.
2021).

II. Rada města ukládá

l. Ing. Simoně Boldi, vedoucí odboru školství a volnočasových aktivit

1. 1. informovat ředitele 2. základní školy a mateřské školy, Beroun, Preislerova 1335 Mgr. Pavla
Herolda o uděleném souhlasu s přijetím účelově určených finančních darů.

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: O ]

Termín: 16. 10. 2020

Usnesení: PŘIJATO

338/5 l/RM/2020 Zápis č. 3 z Komise pro cestovní ruch Rady města Beroun

I. Rada města bere na vědomí

zápis č. 3 z jednání Komise pro cestovní ruch Rady města Beroun ze dne 9. 9. 2020.

II. Rada města ukládá

l. Ing. Simoně Boldi, vedoucí odboru školství a volnočasových aktivit

1. 1. informovat členy Komise pro cestovní ruch Rady města Beroun o výsledku zasedání Rady města
Beroun ze dne 7. 10. 2020.

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: O ]

Termín: 30. 11. 2020

Usnesení: PŘIJATO

339/5 l/RM/2020 Program regenerace MPZ Beroun na rok 2020 - souhlas s uzavřením
veřejnoprávních smluv o poskytnutí příspěvku z rozpočtu města Beroun



I. Rada města souhlasí

s uzavřením veřejnoprávních smluv o poskytnutí příspěvku z rozpočtu města Beroun s:
l. Muzeem Českého krasu, příspěvková organizace, se sídlem Husovo nám. 87, Beroun-Centrum, 266 Ol
Beroun, IC: 00065293
2. Římskokatolickou farností Beroun, se sídlem Seydlovo náměstí 24, 266 Ol Beroun, IC: 43762590,

a to v předloženém zněni.

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: O ] Usnesení: PŘIJATO

v v f_

340/5 l/RM/2020 Pronájem prostor v budově Komunitního centra - Dobromysl - NA VYVĚŠENI

I. Rada města souhlasí

se zveřejněním záměru pronajmout prostor - místnost označenou č. 4.02 o výměře 44,63 m2 a podíl na
společných prostorech ve výši 18,46 m2, nacházejících se ve 4. patře budovy č. p. 928 Komunitního
centra v Berouně, která je součástí pozemku p. č. st. 2068/15 o výměře 968 m2, v k. ú. Beroun,
Dobromysl!, z. ú., IČ: 24198412, se sídlem Bezručova 928, Beroun-Město, 266 Ol Beroun, za účelem
poskytování sociálních služeb. Výše nájemného bude činit 10,-Kč/m2/měsíčně.

II. Rada města ukládá

l. Ing. Miloslavu Urešovi, vedoucímu odboru majetku a investic

1. 1. zajistit realizaci tohoto usneseni.

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: O ]

Termín: 12. 10.2020

Usnesení: PŘIJATO

341/51/RM/2020 Schválení výše poplatků spojených s používáním Automatického parkovacího
zařízení pro kola

I. Rada města schvaluje
výši poplatků spojených s používáním Automatického parkovacího zařízení pro kola dle předloženého
návrhu.

II. Rada města bere na vědomí

znění Návodu pro použití Automatického parkovacího zařízení pro kola.

III. Rada města ukládá

l. Ing. Miloslavu Urešovi, vedoucímu odboru majetku a investic

1. 1. zajištění plnění tohoto usneseni.

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: O ]

Termín: 30. 11.2020

Usnesení: PŘIJATO

342/5 l/RM/2020 Poskytnutí veřejných zelených ploch k finanční adopci stromů



I. Rada města bere na vědomi

volný návrh zastupitele města Beroun Mgr. Adama Voldána k projektu finanční adopce stromů a
konstatuje, že o tomto návrhu nelze rozhodnout bez předchozího vyřešení právního vztahu mezi městem
Beroun a spolkem Berounská zeleň z. s. při realizaci navrhovaného projektu a bez projednání konkrétních
podmínek jeho realizace příslušnými odbory Městského úřadu Beroun.

II. Rada města ukládá

l. Ing. Zdeňce Slivkové, vedoucí Kanceláře tajemníka

1. 1. zajistit informování předkladatele volného návrhu Mgr. Adama Voldána o usnesení rady města
k jeho návrhu.

Termín: 8. 10. 2020

2. Ing. Miloslavu Urešovi, vedoucímu odboru majetku a investic

2. 1. prověřit podmínky fungování podobných projektů v jiných městech,
2. 2 kontaktovat zástupce spolku Berounská zeleň z. s. ohledně konkretizace podmínek
právního vztahu mezi městem Beroun a tímto spolkem při realizaci navrhovaného projektu,
2. 3 zajistit projednání konceptu adopce stromi3 STROMY PRO BEROUN zpracovaného
spolkem Berounská zeleň z. s. s příslušnými odbory Městského úřadu Beroun,
2.4 předložit radě města informaci o výsledcích plnění výše uvedených úkolů.

Termín: 11. 11.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: O ] Usnesení: PŘIJATO

343/5 l/RM/2020 Poskytnutí finančního daru na charitativní účel

I. Rada města souhlasí

s poskytnutím finančního daru rodině |||||í|||| |||| P:||||:|; S;;!|;¥?;;A;; ,
llllliill; Í;iils|::li::; W, ve výši 5. 000 Kč z reprefondu starostky.

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: O ]

, bytem Králův Dvůr,

Usnesení: PŘIJATO

344/5 l/RM/2020 Audit účetní závěrky za rok 2020 společnosti Berounská sportovní, a.s.

I. Rada města v působnosti valné hromady
společnosti Berounská sportovní, a. s., IČ: 25627406, se sídlem Na Ostrově 900, 266 Ol Beroun-Závodí,
určuje a schvaluje auditora na provedení auditu společnosti za rok 2020; a to společnost SAFÍR Audit
CZ, s. r. o., se sídlem Na Ostrově 4/13, 266 Ol Beroun.

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: O ] Usnesení: PŘIJATO

RNDr. Soňa Chalupová
starostka města Beroun

v z. Ing. Michal Mišina
místostarosta města

V Berouně dne 9. 10. 2020


